国家发展改革委、国家烟草专卖局关于2007年烟叶收购价格

政策的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/304/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_304735.htm 国家发展改革委、国

家烟草专卖局关于2007年烟叶收购价格政策的通知(发改价

格[2007]1196号)各省、自治区、直辖市发展改革委、物价局

、烟草专卖局： 为引导农民合理安排烟叶生产，促进烟叶生

产稳定发展，保持烟叶供求总量平衡和等级结构的不断改善

，现将2007年烤烟、白肋烟和香料烟收购价格政策通知如下

： 一、适当提高烤烟收购价格。各等级烤烟收购价格每50公

斤提高20元，价区划分维持上年不变。各价区分等级烤烟收

购价格详见附表一、附表二。白肋烟收购价格适当提高，香

料烟收购价格保持基本稳定，各主产区白肋烟、香料烟分等

级收购价格详见附表三、附表四。 二、各地要认真贯彻国家

烟叶价格政策和烟叶生产投入补贴政策。严格执行国家规定

的等级质量标准，烟叶收购等级合格率必须达到国家规定标

准。 三、各级价格主管部门要会同烟草等部门加强对烟叶收

购价格政策执行情况的监督检查，对压级压价、抬级抬价、

越权调价等违法行为要依法严肃查处。 附表：一、2007年烤

烟收购价格表 二、2007年烤烟价区表 三、2007年白肋烟收购

价格表 四、2007年香料烟收购价格表国家发展改革委国家烟

草专卖局二○○七年六月四日 附表一 2007年烤烟收购价格表

单位：元/50公斤┌─────┬────────┬───

───┬──────┬──────┬──────┐│

等级 │ │ 一价区 │ 二价区 │ 三价区 │ 四价区 │├───

──┼────────┼──────┼──────┼

──────┼──────┤│ 上等 │ │ │ │ │ │├─

────┼────────┼──────┼─────

─┼──────┼──────┤│ C1F │ 中桔一 │ 890

│ 880 │ 840 │ 770 │├─────┼────────┼─

─────┼──────┼──────┼──────

┤│ C2F │ 中桔二 │ 820 │ 810 │ 770 │ 700 │├────

─┼────────┼──────┼──────┼─

─────┼──────┤│ C3F │ 中桔三 │ 720 │ 710

│ 670 │ 610 │├─────┼────────┼────

──┼──────┼──────┼──────┤│

C1L │ 中柠一 │ 820 │ 810 │ 780 │ 710 │├─────┼─

───────┼──────┼──────┼────

──┼──────┤│ C2L │ 中柠二 │ 740 │ 730 │ 700

│ 640 │├─────┼────────┼──────

┼──────┼──────┼──────┤│ B1F │

上桔一 │ 720 │ 710 │ 680 │ 620 │├─────┼────

────┼──────┼──────┼──────┼

──────┤│ B2F │ 上桔二 │ 590 │ 580 │ 560 │ 510 │

├─────┼────────┼──────┼───

───┼──────┼──────┤│ B1L │ 上柠一 │

620 │ 610 │ 580 │ 530 │├─────┼────────

┼──────┼──────┼──────┼────

──┤│ B1R │ 上红一 │ 580 │ 570 │ 545 │ 500 │├──

───┼────────┼──────┼──────

┼──────┼──────┤│ H1F │ 完熟一 │ 610 │

600 │ 570 │ 520 │├─────┼────────┼──

────┼──────┼──────┼──────┤

│ X1F │ 下桔一 │ 630 │ 625 │ 600 │ 550 │├─────

┼────────┼──────┼──────┼──

────┼──────┤│ 中等 │ │ │ │ │ │├───

──┼────────┼──────┼──────┼

──────┼──────┤│ C3L │ 中柠三 │ 635 │

625 │ 600 │ 550 │├─────┼────────┼──

────┼──────┼──────┼──────┤

│ X2F │ 下桔二 │ 525 │ 520 │ 500 │ 455 │├─────

┼────────┼──────┼──────┼──

────┼──────┤│ C4F │ 中桔四 │ 565 │ 560 │

540 │ 490 │├─────┼────────┼─────

─┼──────┼──────┼──────┤│ C4L

│ 中柠四 │ 525 │ 520 │ 500 │ 460 │├─────┼───

─────┼──────┼──────┼──────

┼──────┤│ X3F │ 下桔三 │ 425 │ 420 │ 400 │ 370

│├─────┼────────┼──────┼──

────┼──────┼──────┤│ X1L │ 下柠一

│ 610 │ 600 │ 570 │ 520 │├─────┼───────

─┼──────┼──────┼──────┼───

───┤│ X2L │ 下柠二 │ 490 │ 485 │ 470 │ 430 │├─

────┼────────┼──────┼─────

─┼──────┼──────┤│ B3F │ 上桔三 │ 420

│ 415 │ 410 │ 380 │├─────┼────────┼─

─────┼──────┼──────┼──────

┤│ B4F │ 上桔四 │ 260 │ 255 │ 250 │ 240 │├─────

┼────────┼──────┼──────┼──

────┼──────┤│ B2L │ 上柠二 │ 440 │ 430 │

420 │ 400 │├─────┼────────┼─────

─┼──────┼──────┼──────┤│ B3L

│ 上柠三 │ 270 │ 265 │ 260 │ 250 │├─────┼───

─────┼──────┼──────┼──────

┼──────┤│ B2R │ 上红二 │ 490 │ 480 │ 460 │ 420

│├─────┼────────┼──────┼──

────┼──────┼──────┤│ B3R │ 上红三

│ 315 │ 305 │ 300 │ 285 │├─────┼───────

─┼──────┼──────┼──────┼───

───┤│ H2F │ 完熟二 │ 505 │ 500 │ 480 │ 440 │├─

────┼────────┼──────┼─────

─┼──────┼──────┤│ X2V │ 下微青二 │

335 │ 330 │ 320 │ 290 │├─────┼────────

┼──────┼──────┼──────┼────

──┤│ C3V │ 中微青三 │ 525 │ 520 │ 500 │ 455 │├─

────┼────────┼──────┼─────

─┼──────┼──────┤│ B2V │ 上微青二 │

400 │ 395 │ 375 │ 340 │├─────┼────────

┼──────┼──────┼──────┼────

──┤│ B3V │ 上微青三 │ 300 │ 295 │ 280 │ 255 │├─

────┼────────┼──────┼─────

─┼──────┼──────┤│ S1 │ 光滑一 │ 245 │

240 │ 230 │ 210 │├─────┼────────┼──

────┼──────┼──────┼──────┤

│ 下等 │ │ │ │ │ │├─────┼────────┼

──────┼──────┼──────┼─────

─┤│ B4L │ 上柠四 │ 180 │ 170 │ 160 │ 155 │├────

─┼────────┼──────┼──────┼─

─────┼──────┤│ X3L │ 下柠三 │ 330 │ 320

│ 310 │ 290 │├─────┼────────┼────

──┼──────┼──────┼──────┤│

X4L │ 下柠四 │ 205 │ 200 │ 190 │ 180 │├─────┼─

───────┼──────┼──────┼────

──┼──────┤│ X4F │ 下桔四 │ 240 │ 230 │ 220

│ 210 │├─────┼────────┼──────

┼──────┼──────┼──────┤│ S2 │ 光

滑二 │ 130 │ 125 │ 120 │ 110 │├─────┼─────

───┼──────┼──────┼──────┼─

─────┤│ CX1K │ 中下杂一 │ 225 │ 220 │ 210 │ 200

│├─────┼────────┼──────┼──

────┼──────┼──────┤│ CX2K │ 中下

杂二 │ 155 │ 155 │ 150 │ 145 │├─────┼─────

───┼──────┼──────┼──────┼─

─────┤│ B1K │ 上杂一 │ 210 │ 205 │ 200 │ 195 │

├─────┼────────┼──────┼───

───┼──────┼──────┤│ B2K │ 上杂二 │

125 │ 120 │ 120 │ 115 │├─────┼────────

┼──────┼──────┼──────┼────

──┤│ GY1 │ 青黄一 │ 100 │ 100 │ 100 │ 100 │├──

───┼────────┼──────┼──────

┼──────┼──────┤│ 低等 │ │ │ │ │ │├

─────┼────────┼──────┼────

──┼──────┼──────┤│ B3K │ 上杂三 │

100 │ 100 │ 100 │ 100 │├─────┼────────

┼──────┼──────┼──────┼────

──┤│ GY2 │ 青黄二 │ 80 │ 80 │ 80 │ 80 │└────

─┴────────┴──────┴──────┴─

─────┴──────┘ 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com